Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 109
XXIXсессия

от 22 февраля 2013 г.

II созыва

О внесении изменении в Трудовой контракт с лицом ,назначенным на должность главы администрации должности  муниципального образования «Сердежское сельское поселение»
На основании Закона Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года №25-З « О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы», Закона Республики Марий Эл от 12 марта 2002 года № 6-З «О реестре должностей муниципальной службу в Республике Марий Эл»,Закона Республики Марий Эл от 27 августа 2012 года №51-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл в области муниципальной службы,
Собрание депутатов Сердежского сельского поселения решает:

1.Внести изменение в п.5.4 вместо слов «30 календарный дней» слово «35 календарных дней»
2.Главе муниципального образования «Сердежское сельское поселение» Шулеповой А.А. внести соответствующее изменение в Трудовой контракт.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку .
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.
	Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов МО «Сердежское сельское поселение»
	             А.А.Шулепова